
i$

V

KUPNÍ SMLOUVA
číslo: CES - ý /2018

xI

l. VOCHOC, s.r.o.
Sídlo:
Office:
jednající:
lČ,
DIČ,
Bankovní spojeni:

č.ú.
Kontaktní osoba:
Datová schránka:

Plzeňská 297, 330 22 Zbůch, ČR
, ,

Ing. Petr Loukota - jednatel společnosti
648 35 138
CZ64835138

.
naaa4q8

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka
7676.

(dále jen ,,prodávající")

a

2. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Sídlo: Kaplířova 9, 320 68 Plzeň 20
Zastoupena: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského
kraje
IČ: 70883378
Bankovní spojení:

.
Datová schránka: p36ab6k

(dále jen ,,kupující")

u z a v í r a j í ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve zněnípozdě/ších předpisů (dálejen ,,občanský zákoník"), a dále y souladu se zadávacími
podmínkami k veřejné zakázce malého rozsahu p souladu s § 27 písm a) a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozděiších předpisů, ,,Kupní
smlouvu" o dodávkách pracovních stejnokrojů II i'arianta B v barvě tmai'omodré dle
baremice PANTONE 19-3920 /kalhoty a blůza s označením příslušnosti k organizační části
Hasičského záchranného sboru České republiky (dále jen ,,domovenka") a rukávového
znaku Hasičského záchranného sboru České republiky (dále jen ,,rukávový znak") na
pravém rukávu blůzy a vellYm státním znakem České republiky na levém rukávu, čepice
s nápisem ,,HASIČI': materiál TENCEL l PES pro příslušníky a příslušnice HasiČského
záchranného sboru Plzeňského kraje (dálejen ,,HZS PK"):

I.
Předmět kupní smlouvy a obchodní podmínky

1. Předmětem kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu - pracovní
stejnokroje [j varianta B v barvě tmavomodré dle barevnice PANTONE 19-3920

l

í
i

k



:

Í'

2.
3.
4.

5.

6.

lkalhoty a blůza s domovenkou a rukávovým znakem na pravém rukávu blůzy, a
velkým státním znakem České republiky na levém rukávu a čepicel - vše materiál
TENCEL l PES (dále jen ,,předmět smlouvy" nebo ,,zboží") - v souladu s přílohou č. 8
vyhlášky Ministerstva vnitra č. 69/2014 Sb., ze dne 2. dubna 2014, o technických
podmínkách věcných prostředků požární ochrany, v platném znění, a dále v souladu
!9 vyhláškou č. 407/2015 Sb., ze dne 22. prosince 2015, kterou se stanoví druhy a vzory
služebních stejnokrojů Hasičského záchranného sboru České republiky, způsob
označení příslušnosti k Hasičskému záchrannému sboru České republiky a odlišujícího
označení, vzory služebních průkazů a průkazů zaměstnanců a způsob prokázání
příslušnosti služebním průkazem a vzory velkého a malého znaku Hasičského
záchranného sboru České republiky a základní znaky charakterizující prapor
Hasičského záchranného sboru České republiky (dále jen ,,výstrojní vyhláška
hasičského záchranného sboru") a v souladu s platnými katalogovými listy vydanými
GŔ HZS PK a dle požadavků ze strany kupujícího - viz. příloha č. 2 této kupní
smlouvy.
Místo plnění je uvedeno v Cl. II odst. 2 této smlouvy.
Kupující se zavazuje k zaplacení kupní ceny ve stanovené výši dle ČI. III této smlouvy.
Nedodržení doby plnění nebo vadné, či neúplné plnění bude považováno podle § 2002
odst. l občanského Ĺákoníku za podstatné porušení této smlouvy s možností
odstoupení od této smlouvy.
Nepřevzetí předmětu smlouvy v místě plněni z důvodu na straně prodávajícího nebo
nedodržení doby plněni bude důvodem k odstoupení kupujícího od smlouvy s tím, že
prodávající nebude požadovat od kupujícího úhradu nákladů souvisejících s plněním
předmětu smlouvy.
Splněním dodávky se rozumí předání a převzetí předmětu smlouvy osobě zmocněné
kupujícím (viz. ČI. TI odst. 2 této smlouvy).
Dodávku vykazující zjevné vady, nebo dodávku, ke které prodávající nepředloží
příslušné doklady, není kupující povinen převzít a zaplatit za ni sjednanou cenu.

II.
Předmět a místo plnční

l. Počty požadovaného zboží, včetně přesného určení vzorů, velikostí a místa plnění,
jsou přílohou č. 2 této smlouvy.

2. Dodávka kupujícímu bude realizována na základě této smlouvy do níže uvedeného
místa plnění:

HZS PK - Krajské ředitelství, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň
Kontaktní osoba: , tel. ,
e-mail:

2

aÉĚ

S
a

r"

?
r.



l"" III.
Kupní cena

Celková kupní cena za předmčt plnění je stanovena ve výši:

BEZ DPH 55.090,08 Kč
DPH 21 % 11.568,92 Kč
CELKEM 66.659,00 Kč

(Slovy: Šedesátšesttisícšestsetpadesátdevět korunčeských)

Celková cena a jednotkové ceny budou neměnné po dobu platnosti této smlouvy a
zahrnují veškeré náklady spojené s dodávkou do míst plnění uvedených v ČI. II odst. 2
této smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace kupní smlouvy ke změně výše DPH, bude
tato účtována podle platných předpisů.

Jednotkové ceny a celkové požadované počty jednotlivých součásti PS II varianta B
jsou uvedeny v příloze č. l této kupní smlouvy - jednotkové ceny PS Il varianta B.

IV.

l.

2.

3.

Doba dodání
Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě plnční (dodání) zboží
nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne uzavření této kupní smlouvy.

Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně tři
(3) pracovní dny předem.

Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím souhlasu
kupujícího.

V.
Platební podmínky, smluvní pokuta

l. Právo fakturovat vznikne prodávajícímu na základě potvrzeného dokladu (dodacího
listu) o předání a převzetí dodávky oprávněným pracovníkem kupujícího v daném
místě plnění. Platba bude uhrazena na základě faktury, která musí mít náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a dále náležitosti dle § 435 občanského zákoníku. Faktura musí
dále obsahovat všechny položky skutečně odebraného zboží, číslo této smlouvy a
adresu místa dodání. Přílohou faktury bude jedno vyhotovení dodacího listu.
Daňový doklad - fakturu ve dvou vyhotoveních s potvrzeným dodacím listem (dodací
list bude potvrzen hůlkovým písmem a uvedeno jméno, příjmení, podpis příjemce) o
převzetí zboží zašle prodávající kupujícímu na adresu Hasičský záchranný sbor
Plzeňského kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň 20.

l
)

l
l

i
l

2.

3

i

L
l

l
ŕl



':

3. Sp]atnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručeníkupujícímu. Faktura musí být kupujícímu doručena nejpozději třetí pracovní den po
jejím vystaveni.

4, Kupující je oprávněn bez zaplacení vrátit daňový doklad - fakturu před uplynutímlhůty její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj podle této smlouvy nebo má jiné
závady v obsahu. Ve vráceném daňovém dokladu - faktuře musí kupující vyznačit
důvod vráceni daňového dokladu - faktury. V případě oprávněného vrácení
prodávaiící vystaví nový daňový doklad - fakturu. Oprávněným vrácením daňového

,
dok"ladu - faktííry přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne

'."'"."" doručení nového daňového dokladu - faktury kupujícímu.
5.. ""',, Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné Částky v českých korunách

. " -'"."., Z úČtll kupujícího ve prospčch účtu prodávajícího zřízeného v bance na území České
T

:,,, ,::; ..':: :'"::: 'jľepúbhky. , -' " ' t ' '--."' :'": 'j:' tipující neposkytne zalohovou platbu, nepnpousti pla bu v hotovosti ani platbu

,'..':.:..:::'..-:á,':3 '"".::' ¢d¢m···: ".. '." ' ' i" ' " ' "" " " """."2"í";®; q:Kupujíeí je povil1en uhradit prodava ícimu urok z prodlem v pripade nedodrzeni
.-.:;Sé. ;%ä:,,, inu splatnosti platebních dokladů ve výši 0,1 % z oprávnčně fakturované částky
:j' " " " č: dph za ktíždý započatý kalendářní den prodlení. výše sankce nem' omezena.

.,i'S' "" "l k .bude kupující v prodlení s placením déle než l měsíc ode dne splatnosti, může
"t;' "" '""""" "vající od této smlouvy odstoupit. V tomto případě je kupující povinen ke dni

"j :',: j;iení vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno. Současnč uhradí
,-.m' xjí initi" ŕózdíl mezi kupní cenou a cenou po opotřebení zboží ke dni jeho

'i Ĺ Tento cenový rozdíl musí být doložen 7naleckým ohodnocením jpracovaným
'..i y kupujícího.
.:: ' ' ' ' 'sŤšj "" ""'lnění äotw dodáni nebo vadné plnění je prodávající povinen zaplatit
':".""w smiuvni pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží, které nebylo řádně a
'".='" i "t; o, mč. dph. za každý i započatý kalendářní den prodlení. Výše sankce není

ĹÉ'" ' '"" ' ":::í cc hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé
" tí '" 'ě"i"' ě y této s(')uvislosti Škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně
""Ĺg. :' Yňi pokuty nebo úroku z prodlení.

y ,"' """'"." ?Íikee jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně
: '--,' ' - ávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na barikovni ucetr r V

":, ":, ..? .,: ,,, rany uvedený v písemné výzvě. Bude-li mít povinná smluvní strana
ši nePo dův(')du uplatnění smluvní sankce, je povinná vznést písemnou

- ĺ-- 3 dnv před splatností smluvní sankce.
iS;' "iÉ:'jjprávnčn Ĺdstoupit od této smlouvy, jestliže je vůči prodávajícímu
t ,,Í,:' "' lvenčni řízení nebo je prodávající v úpadku (zákon č. 182/2006 Sb.,

'-"S,©-
ť '.",:iusobech jeho řešeni (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).

"% W""'*:'., "·
' -'"'= "g' S,';;- '· '
""Líz.--"
'me.Š,'Š- , Mš'","

j" 'S :'uka " uplatnění prágz odpovčdnosti za vady

C "'r ii:iPo\/inen dodat předmět smlouvy v dohodnutém množství, jakosti
""Z S'

§8'" ·ísš ":"'

, ,', ,dOhOdly na záruční době 24 měsíců.jná běžet dnem předání předmětu smlouvy kupujícímu.

$ťÉ9',:!

"s'y
-'i :

'":3"
4Ri" "- 4
·5-G:"' "

" -á""



.. :.·;.,8
Ý

A.Š
Ť '"

·":S'
, l

...,..

l" 4.

5.

6.

7.

Dodaný předmět smlouvy, který je při převzetí vadný, tj. poškozený nebo jinak
vykazuje závady, není odběratel kupujícího (viz čI. TI odst. 2 smlouvy) povinen
převzít.
Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení, obsahujícího co
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady předmětu smlouvy.
V případě oprávněného uplatněni práva z odpovědnosti za vady v záruční době se
prodávající zavazuje vady odstranit, pokud se jedná o vady odstranitelné, do 30 dnů
od jejich uplatnění.
Není-li prodávající schopen zabezpečit odstranění vady dle článku VI., odst. 6 této
smlouvy, má kupující právo na výměnu vadného zboží. Ode dne výměny zboží počíná
běžet nová záruční doba dle článku VI., odst. 2 této smlouvy.

VII.
Ukončení smlouvy

l. Tuto smlouvu lze před uskutečněním plnění ukončit písemnou dohodou smluvních
stran nebo odstoupením od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. občanského zákoníku a
touto kupní smlouvou.

VITI.
Ostatní ujednání

l.

2.

3.

Prodávající se zavazuje udržovat přiměřenou skladovou zásobu předmětu smlouvy,
aby mohl v nejkratším možném termínu uspokojit potřeby kupujícího.
V případě požadavku ze strany kupujícího provede prodávající výměnu týkající se
velikostí zboží stejného druhu. Tyto případné výměny se budou realizovat nejpozději
do 10 pracovních dnů od obdržení písemné žádosti na náklady prodávajícího.
V případě, že zboží nebude vyhotoveno v souladu s technickými podmínkami -
vyhláškou Ministerstva vnitra č. 69/2014 Sb., ze dne 2. dubna 2014, o technických
podmínkách věcných prostředků požární ochrany (viz. Příloha č. 8 k vyhlášce, která
stanoví technické podmínky pracovního stejnokroje IT), požaduje kupující provedení
výměny dle ČI. VII., odst. 2 této smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

l.

2.

4.

5.

Kupní smlouvu včetně případných dodatků k ní uzavírá jménem prodávajícího
statutární zástupce.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Obě smluvní strany obdrží po jednom stejnopisu této smlouvy.
Tato smlouva může být mčněna či doplňována pouze písemnými oboustranně
dohodnutými a postupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-ji
smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení

Š
-ŕ

5 l
-F-



~~T

l 6.l'

7.
8.

9.

Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že
jim nejsou mámy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se
vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v pLném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z včdomě nepravdivých jimi uvedených údajů.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují pod ní své
podpisy.
Přílohy: l. Jednotkové ceny PS II varianta B, vC. počtů požadovaného zboží,

2. Tabulka vzorů a velikostí
3. Technické podmínky pracovního stejnokroje IT - varianta B.

V Plzni dne Jí . ")= q,

Prodávající:

Ing. Petr Loukota
jednatel společnosti VOCHOC, s.r.o.

V Plzni dne 2018

Kupující: ,i:'., :':".'

brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

i

i

e

l

l
.E

F

-r

6










